: CAMPEONATO DE ESPANA DE DUATLON
A, CONTRARRELOJ POR EQUIPOS

Resultados Provisionales

TRIATLON

Localidad Canet D"en Berenguer

ELITE FEMENINO

Distancia  Sprint
Carrera/ Ciclismo / Carrera

Fecha 6 de abril de 2013

Oficiales
Delegado Técnico: Vicente Sanchez
Juez Arbitro: Cristina Soria Jurado de Competicion:
Responsable Oficiales: Cristina Soria

Carrera: 5 Km.
2 vueltas

Temperatura: 15°C

Pos. Dorsal

12
14
11
59
56
16
36
18
13
32
40
17
37
15
B2
34
35
20
52
61
39
53
19
33
51
38
55
31
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Datos de la Competicion

Ciclismo: 18 Km.
2 vueltas
Temperatura: 15°C

Club
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS (F)

C.N. PRATTRIATLO (F)
C.N. MATARO (F)

BICICLETAS PINA TRITOLEDO (F)

INELEC CLUB TRIATLO SUECA (F)

CTOA. (F)

TRI MARBELLA BIKE (F)
ADSEVILLAZAMBRU °S BIKES (F)

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO (F)
TRIPUCOL (F)

KOMANDO FISIOREIG.COM (F)

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS (F)
TRIVAL TRIATLON VALDEMORO (F)
MARLINS TRIATLON MADRID (F)

C.A. SAFORCAFEMAX (F)

TRIATLON ALBACETE (F)
TRAGALEGUAS.ORG (F)

UNION ATLETICA COSLADA (F)

BLUE MORVEDRE TRIATLON (F)
TRIATLON EVASION CASTELLON (F)
TRIATLON CLAVERIA (F)
TRIALCORCONVILLALKOR (F)

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA (F)
TRIATLON LUGONES (F)

CLUB TRIATLON EUROPA (F)

TRIATLON COLEGIO ANORETANOVASCHOOL (F)
C.T. CARAVACA (F)

TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID (F)

CAMPEONATO DE ESPANA DE DUATLON CONTRARRELOJ POR EQUIPOS

Hora 14:15 horas

Vicente Sanchez
Jorge Garcia
Rafael Redondo

5Km. /18 Km./ 2,5 Km.

Carrera: 2,5 Km.

lvuelta

Temperatura: 15°C

Meta
1:02:30
1:05:08
1:05:42
1:06:22
1:07:28
1:07:45
1:08:08
1:08:10
1:08:40
1:11:07
1:11:17
1:11:24
1:11:36
1:12:06
1:12:32
1:12:37
1:14:.07
1:14:37
1:15:37
1:15:48
1:17:10
1:17:12
1:17:17
1:17:33
1:18:28
1:20:58
1:21:01
1:21:10
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Pos. Dorsal Club Meta
63 CICLOENTRENO (F) 1:21:26

58 C.T. MURCIA (F) 1:22:30
2%l 50 C.E.A. BETERA (F) 1:22:48
54 C.T. GUADALAJARA (F) 1:24:18
57 CLUB TRIATLO GANDIA F) 1:25:28
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